2019, na sede do TRE-CE e terá carga horária de 24 horas/aula. Fundamento: art. 25, II, da Lei n.º 8.666/93 e Processo PAD 
n.º 16.801/2019. EMPRESA: HEXAGON ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO ADMINISTRATIVA DA 
INFORMAÇÃO, CNPJ 07305943/0001-71, Valor R$ 22.900,00 (Vinte e dois mil e novecentos reais). Ratificado por: Hugo 
Pereira Filho, Diretor-Geral do TRE-CE. Data: 15/10/2019. 
HUGO PEREIRA FILHO 
DIRETOR-GERAL 

Aditivo 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
5º Termo Aditivo ao Contrato n.º 118/2015 celebrado com TRANSÁGUA TRANSPORTES DE ÁGUA LTDA.

[...]

período de 16 a 18 de outubro de 2019, na sede do TRE-CE e terá carga horária de 24
horas/aula. Fundamento: art. 25, II, da Lei n.º 8.666/93 e Processo PAD n.º 16.801/2019.
EMPRESA: HEXAGON ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO ADMINISTRATIVA DA
INFORMAÇÃO, CNPJ 07305943/0001-71, Valor R$ 22.900,00 (Vinte e dois mil e novecentos
reais). Ratificado por: Hugo Pereira Filho, Diretor-Geral do TRE-CE. Data: 15/10/2019.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Espécie: Inexigibilidade. Objeto: Contratação de prestação de serviços técnicos profissionais
de capacitação mediante contratação da palestra "Prevenção ao assédio moral no serviço